
 

 

UCHWAŁA NR VI/58/19 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu położonemu na terenie miasta Turku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 2019. 

506) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Skrzyżowaniu o ruchu okrężnym zlokalizowanemu u zbiegu ulic: Uniejowskiej, Dobrskiej i Placu 

Henryka Sienkiewicza nadaje się nazwę: Rondo księdza Michała Orzechowskiego. 

2) Usytuowanie skrzyżowania ulic, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. 1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4845



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4845


		2019-05-11T10:12:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




